Pripoje

Cenik sluzeb elektronickych komunikaci platny od 1. 3. 2022
Petra Stranska, se sidlem Fritzova 322/4, 589 01 Trest, IC: 72526572

ni k internetu:

Tarif

15 Mbit
25 Mbit
35 Mbit
60 Mbit

Rychlost (Mbit/s)
maximalni/bézné dostupna/minimalni
stahovani odesilani
15/9/4,5 8/4,8/2,4
25/15/7,5 13/7,8/3,9
35/21/10,5 18/10,8/5,4
60/36/18 30/18/9

Cena

200,-K¢
250,-K¢
300,-K¢
400,-K¢

Vhodné pro

email/web

web/IP TV

stream videa

prijem velkych soubord, videi

Instalace pripojeni je zdarma. Zakaznikovi je Uctovan pouze instalacni material (napt. kabelaz).

Vyhrazené pfipojeni dle individudlni nabidky.

Zprostiedkovani sluzby Sledovani TV:

Balicek STARTOVACI 130 K&/ mésic
Balicek RODINNY 379 K&/ mésic

Balicek MAXIMALNI 769 K&/ mésic

Dalsi sluzby:

Konfigurace pridavného zafizeni

Instalace sitové karty

Instalace operacniho systému z vlastniho origindlniho média

Odvirovani PC

420 Ké/hod
420 Ké/hod
420 Ké/hod

500 Ké/hod

Instalace pfipojeni v bytovych domech se stdvajicim kabelovym rozvodem 500 K¢
Vyhotoveni tisténého vyuctovani vE. jeho zaslani 50,-K¢/ks

Ceny jsou vcetné DPH a jsou uc¢tovany po 30-ti minutach.

MontaZe datovych siti:
Navrh typu sité, ndvrh aktivnich prvkl (pouze neformalni projekt) 1 500 K¢

Web: w

Montaz kabelaze do vkladacich list
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MontazZ kabeldZe s drobnymi stavenimi Upravami

(vrtani prQrazd, drazkovani, zapraveni drazek) 500 K¢/hod
Pfripojeni datovych zatizeni do elektrické sité, revize zatizeni dle dohody
MontdZe radiovych datovych pojitek (bez vySkovych praci) 420 Ké/hod
MontazZe radiovych datovych pojitek (véetné vyskovych praci) 600 Ké/hod

Ceny jsou vcetné DPH a jsou Uc¢tovany po 60-ti minutach.

Penale:
Zaslani upominky na sluzbu po splatnosti vystaveného dokladu 100 K¢ / ks

Cena je véetné DPH.
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